
POSTANOWIENIE NR 227/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wieruszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wieruszów ustalonych 
postanowieniem Nr 226/2025 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z dnia 17 listopada 2025 r. w sprawie podziału 
Gminy Wieruszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 10511). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Wieruszowie, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Wieruszowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieruszów. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Id: 0A023546-479D-4101-A6E9-32B1E2BE6A73. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 227/2025 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Wieruszów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Wieruszów ulice: Graniczna, Kępińska, Kolejowa, Kuźnicka, Księdza 
Mariana Myszkowiaka, Mirkowska, Ostrzeszowska, Podzamcze, Księdza 

Antoniego Rzadkiego, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, Teklinowska, Willowa, 
Osiedle Bajkowe 

1 

2 

Wieruszów ulice: Aleja Jacka i Agatki, Bolesławiecka, Buźniczna, 
Cmentarna, Jarosława Dąbrowskiego, Getta Wieruszowskiego, Jana 

Kilińskiego, Klasztorna, Mikołaja Kopernika, Krótka, Łąkowa, Adama 
Mickiewicza, Motowidłowska, Nadrzeczna, Stefana Aleksandra Okrzei, 

Polna, Poprzeczna, Przechodnia, Klemensa Wierusza, Wincentego Witosa 

1 

3 

Wieruszów ulice: Aleja Turystyczna, Bulwar Różany, Braci Polaków, Ciasna, 
Ciemna, Jana Pawła II, Kaliska, Mała, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Piskorska, 

Prosta, Rynek, Słoneczna, Sportowa, Warszawska od nr 1 - 90A, 
Wrocławska, Zamkowa, Zielona 

1 

4 Wieruszów ulice: Wschodnia, os. Fabryczna blok 1, 2, 4, 8 - 10 1 
5 Wieruszów ulice: os. Fabryczna blok nr 3, 5, 6, 7, 11, 12, 13, Bursztynowa 1 

6 

Wieruszów ulice: Aleja Solidarności, Biskupa Stefana Bareły, Pawła 
Brylińskiego, Fabryczna, Jałowcowa, Jaskółcza, Leśna, Marianów, 

Osiedlowa, Pogodna, Sosnowa, Spokojna, Szkolna, Ustronna, Ludwika 
Waryńskiego, os. Ludwika Waryńskiego, Żydowska 

1 

7 Wieruszów ulice: Warszawska od nr 91 - 170, os.Warszawska blok 1 - 6 1 

8 
Wieruszów ulice: Władysława Broniewskiego, Jana Kochanowskiego, Marii 
Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, 

Przejazd, Henryka Sienkiewicza, Spacerowa, Wieluńska 
1 

9 
Wieruszów ulice: Akacjowa, Brzozowa, Handlowa, Jarzębinowa, 

Kasztanowa, Klonowa, ks. Augustyna Kordeckiego, Kwiatowa, Lipowa, 
Modrzewiowa, Szpitalna, Wiśniowa 

1 

10 Teklinów, Nawrotów, Jutrków, osada Podzamcze 1 
11 Mirków 1 
12 Wyszanów, Mieczków, Lubczyna 1 
13 Cieszęcin, Kowalówka, Polesie, Sopel 1 
14 Kuźnica Skakawska, Skakawa, Dobrydział, Mieleszynek, Klatka, Mesznary 1 
15 Pieczyska, Grześka, Chobanin, Górka Wieruszowska 1 

 

Id: 0A023546-479D-4101-A6E9-32B1E2BE6A73. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 227/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


